



Kołaczkowo, dn. 22.04.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Przebudowa fragmentu kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków na nieruchomościach obejmujących dz. nr 109/9, 109/8, 109/7, 109/30 obręb Bieganowo – II
postępowanie - nr ref. FEZP.271.4.2025**

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Pytanie 1.

Proszę o informację czy na czas wykonywanych prac jest przewidziane zatrzymanie ścieków? Czy Wykonawca ma wykonać bypass? Czy ścieki będą odpompowywane na bieżąco beczkowitzem? Czy Gmina zapewni wywóz ścieków?

Odpowiedź

Wykonawca powinien zaplanować ciągłość przepływu ścieków na czas realizacji zadania. Nie ma technicznej możliwości wstrzymania napływu ścieków.

Pytanie 2

Na trasie rurociągu przy studziencie rośnie drzewo. Proszę o informację jak ma być rozwiązana kwestia kolizji z drzewem.

Odpowiedź

W załączonym projekcie technicznym pkt. 4 zaplanowano wykonanie odcinka metodą przewiertu sterowanego od studni S2 do S1.

Pytanie 3

Czy zostały przeprowadzone ekspertyzy w celu sprawdzenia głębokości występowania wód gruntowych? Jeśli tak, proszę o udostępnienie warunków wodno-gruntowych?

Odpowiedź

Nie przeprowadzono ekspertyzy dotyczącej głębokości wód gruntowych, jednakże w pkt. 6.2 projektu technicznego zawarto informacje, że w związku z możliwym występowaniem na terenie inwestycji wód gruntowych, należy przewidzieć odwodnienie wykopów wypompowanie wody do studni a następnie odpompowanie do istniejącej kanalizacji.

Wójt Gminy Kołaczkowo
Mariusz Gomulski